
Shtojca 14 

(Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[11.10.2021] 

 

Drejtuar: “Kastrati” shpk adresa;Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se 

Apelit, Shkozet,Nipt; J61813529P 

 

1.”Kastrati” shpk me NIPT J61813529P me vleren’ 

5.580.000 (pese miljon e peseqind e tetedhjet mije) lek pa tvsh 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontrates; Nafte 

Shuma ;  6.675.000 (gjashte miljon e gjashteqind e shtatedhjet e pese mije)lek pa tvsh 

Afati; Nga data e nenshkrimit te kontrates deri ne 31.03.2022 

Nr, REF-05582-09-17-2021 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ”Kastrati” shpk                        J61813529P 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme; 

5.580.000 (pese miljon e peseqind e tetedhjet mije) lek pa tvsh 

 

   

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore te tjere ekonomike ofertues 

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. ”Kastrati” shpk                        J61813529P 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme; 

5.580.000 (pese miljon e peseqind e tetedhjet mije) lek pa tvsh 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

[Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor] 

                Ylli Musaka 


